Số:             /UBND-NC
V/v đề nghị điều chỉnh, bổ sung

nội dung trình tại kỳ họp thứ 20

HĐND tỉnh

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

                        Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Trên cơ sở Thông báo số 23/TB-TTHĐND ngày 06/11/2024 của Thường
trực HĐND tỉnh về dự kiến nội dung, thời gian kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh khóa
XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; UBND tỉnh đã có Công văn số 9173/UBND-NC

ngày 12/11/2024 và Công văn số 9579/UBND-NC ngày 26/11/2024 về việc đề
nghị điều chỉnh, bổ sung nội dung trình tại kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh.

Thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh
Hồ Quốc Dũng tại cuộc họp ngày 27/11/2024 giữa Thường trực HĐND tỉnh và
UBND tỉnh về việc rà soát, thống nhất một số nội dung trình kỳ họp thứ 20 HĐND
tỉnh; UBND tỉnh đề nghị Thường trực HĐND tỉnh điều chỉnh, bổ sung một số nội

dung trình tại kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh; cụ thể như sau:
1.  ội dung không trình tại kỳ họp

- Tờ trình đề nghị thông qua Nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chung xây
dựng Khu kinh tế Nhơn Hội, tỉnh Bình Định đến năm 2050.

- Tờ trình về chính sách hỗ trợ Di dời tàu thuyền neo đậu tại cảng cá Quy
Nhơn và các khu vực lân cận về neo đậu tại khu vực đầm Đề Gi.

2.  ội dung đề nghị bổ sung tại kỳ họp

- Tờ trình chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác.

UBND tỉnh kính đề nghị Thường trực HĐND tỉnh xem xét điều chỉnh, bổ
sung./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các  CT UBND tỉnh;
- Sở NN&PTNT, BQLKKT tỉnh;

- LĐ V  UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K6, K10, K13, K5.

 M.

  . C     C

P Ó C     C

   guyễn  uấn  hanh

29 119690